
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 361-01/17-01/02 

UR.BROJ:  2134/02-02/01-17-3 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2017. godine 

 

Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 36/95, 

21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 100/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 50/11, 144/12, 94/13 , 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 28. Statuta Općine Primorski 

Dolac (Službeni glasnik Općine br. 06/13 i 14/13), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 

svojoj 5. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2017. godine donosi    

  

          

 

PROGRAM 
održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

 u Općini Primorski Dolac u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Primorski Dolac u 2018. 

godini (u daljnjem tekstu:Program) određuje održavanje komunalne infrastrukture u 2018. 

godini na području Općine Primorski Dolac za sljedeće komunalne djelatnosti: 

✓ Održavanje javnih zelenih površina 

✓ Odvoz miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada 

✓ Održavanje groblja 

✓ Održavanje Javne rasvjete 

✓ Uređenje poljskih puteva 

 

 

Članak 2. 

Programom iz stavka 1. ove točke utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja s procjenom 

pojedinih troškova po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava  potrebnih za ostvarivanje 

Izmjena programa s naznakom izvora financiranja. 

 

Članak 3. 

Planirana sredstva za provedbu Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture iz Općinskog proračuna za 2018. godinu iznose kako slijedi: 

 

 

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2018. GODINU

PROGRAM ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2018.

842.000,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

842.000,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

842.000,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

225.000,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA

5Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  05 20.000,00Pomoći

32389 20.000,00252

PROGRAM ZA GROBNI OČEVIDNIK

Ostale računalne usluge

Izvor:  08 205.000,00Namjenski primici od zaduživanja

32329 150.000,0091

HORTIKULTURNO UREĐENJE GROBLJA SV. ANTE

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

32375 20.000,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

Geodetsko-katastarske usluge

32379 3.000,0095

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

Ostale intelektualne usluge

32379 32.000,0096

IZRADA PTD ZA HORTIKULTURNO UREĐENJE

Ostale intelektualne usluge

270.000,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

4Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  04 270.000,00Prihodi za posebne namjene

32231 170.000,0030

JAVNA RASVJETA

Električna energija

32329 100.000,00222 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

100.000,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

5Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  05 100.000,00Pomoći

32329 100.000,0032 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

45.000,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

4Izv. Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  04 45.000,00Prihodi za posebne namjene

32349 40.000,0033

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

Ostale komunalne usluge

32349 2.000,0051

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

Ostale komunalne usluge

42239 3.000,00191 Ostala oprema za održavanje i zaštitu

2.000,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA

1Izv. Funkcija: 1060 Stanovanje  

Izvor:  01 2.000,00Opći prihodi i primici

37229 2.000,00194

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

Ostale naknade iz proračuna u naravi



Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2018. GODINU

PROGRAM ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2018.

200.000,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA

4Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  04 200.000,00Prihodi za posebne namjene

32329 200.000,00304 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

842.000,00UKUPNO



 

Članak 4. 

Ovisno o ostvarenju proračunskih prihoda u 2018. godini Općinsko vijeće može 

smanjiti ili povećati opseg radova utvrđenih ovim Programom radi usklađenja opsega 

radova sa mogućnostima financiranja istih. 

 

 

Članak 5. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK VIJEĆA: 

 

Mario Mišković 

 


